Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v rà soát, đánh giá, tháo gỡ, khó khăn, vướng mắc và thúc đẩy

việc bán hàng trên Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển Thương mại điện tử;

- Lãnh đạo Bưu điện tỉnh Đồng Nai;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần giải pháp thanh toán Việt Nam;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế/ Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh

trên Sàn giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai.

Nhằm đẩy mạnh hoạt động bán hàng, nâng cao hiệu quả Sàn giao dịch thương

mại điện tử tỉnh Đồng Nai (ecdn.vn), từng bước nâng cao năng lực cạnh tranh các

sản phẩm tỉnh Đồng Nai, gia tăng doanh số, số lượng thương nhân tham gia mua bán

trên sàn ecdn.vn, Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai trân trọng kính mời Quý đơn vị

tham dự cuộc họp trực tuyến với nội dung như sau:

1. Thời gian: 9h00-11h30 ngày 19/4/2023 (sáng thứ tư).

2. Hình thức họp trực tuyến: thông qua đường link:

https://us05web.zoom.us/j/89520842698?pwd=NlB5MDcvUytWaFk5KzRyMkpO

Wmo5dz09 (sẽ xác nhận lại thông tin đường link trên zalo trước khi cuộc họp bắt

đầu)

3. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai

4. Thành phần

- Lãnh đạo Phòng Quản lý Thương mại – Sở Công Thương;

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển Thương mại điện tử và kỹ thuật viên;

- Lãnh đạo Bưu điện tỉnh Đồng Nai và kỹ thuật viên;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần giải pháp thanh toán Việt Nam và kỹ thuật viên;

https://us05web.zoom.us/j/89520842698?pwd=NlB5MDcvUytWaFk5KzRyMkpOWmo5dz09
https://us05web.zoom.us/j/89520842698?pwd=NlB5MDcvUytWaFk5KzRyMkpOWmo5dz09

2

- Lãnh đạo phòng Kinh tế/ Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh  trên Sàn

giao dịch thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai

Để cuộc họp đạt kết quả tốt đẹp, Sở Công Thương đề nghị:

- Phòng Quản lý Thương mại chuẩn bị báo cáo kết quả hoạt động của sàn

ecdn.vn, kế hoạch phát triển thương mại điện tử năm 2023;

- Phòng Kinh tế/ Kinh tế và Hạ tầng thông báo, hỗ trợ các đơn vị đang và có

nhu cầu tham gia kinh doanh trên sàn ecdn.vn tham dự cuộc họp; báo cáo dự kiến

khả năng kết nối, hỗ trợ thương nhân trên địa bàn tham gia kinh doanh trên sàn

ecdn.vn trong năm 2023;

- Các chủ thể đang kinh doanh trên sàn ecdn.vn phát biểu về khó khăn, vướng

mắc, đề xuất, kiến nghị trong việc kinh doanh trên sàn ecdn.vn để sàn hoạt động

thuận lợi, hiệu quả;

- Trung tâm Phát triển Thương mại điện tử, Bưu điện tỉnh Đồng Nai, Công

ty Cổ phần giải pháp thanh toán Việt Nam cử các kỹ thuật viên phối hợp trả lời, đề

xuất, kiến nghị để sàn hoạt động thuận lợi, hấp dẫn và hiệu quả.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Sáng -  ĐT:

0931.901616, email: nguyenngocsang2202@gmail.com.

Rất mong Quý đơn vị quan tâm, sắp xếp thời gian, tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc các Phó Giám đốc (K/m đ/c Phương – chủ trì);

- Văn phòng (bố trí hội trường, máy chiếu, âm thanh);

- Lưu: VT, QLTM.
*NTNSANG/TMDT/23*

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

mailto:nguyenngocsang2202@gmail.com./

		2023-04-13T21:56:45+0700

		2023-04-14T09:01:38+0700

		2023-04-14T09:12:13+0700

		2023-04-14T09:12:14+0700

		2023-04-14T09:12:14+0700